
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации сельского поселения «Слудка» 

_________________________________________________________ 

Придаш сиктса овмодчоминса   администрациялон 

Шуом 

 

 от «17» августа 2022  года                                                                                        №  8/33 

 

 

Об утверждении комиссии  

по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и  

урегулированию конфликта интересов  

 

             Руководствуясь  п. 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 

821 (в ред. от 08.03.2015) «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов», администрация сельского поселения «Слудка»  

 

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ: 

 

 1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.  

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно 

приложению. 

3. Постановление администрации сельского поселения "Слудка" от 09.02.2018 № 2/18 

 " Об утверждении комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов" считать 

утратившим силу. 

 

3.     Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

4.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения «Слудка»                                         Н.Ю.Косолапова            
 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

 
 

 

 

 
 

 

Приложение 
к постановлению администрации 

сельского поселения «Слудка» от 17.08.2022 № 8/33 

 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению     

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

 

Председатель комиссии: 

Косолапова Н.Ю. – глава сельского поселения «Слудка»; 

 

Заместитель председателя: 

Осипова Н.А.. –депутат Совета сельского поселения «Слудка  

(по согласованию); 

 

 

 Секретарь комиссии: 

 

Пономарева Н.И. - депутат Совета сельского поселения «Слудка  

(по согласованию); 

 

 

Члены комиссии: 

 

  

Размыслова МА..- депутат Совета сельского поселения «Слудка» (по 

согласованию); 

Представитель Совета ветеранов сельского поселения «Слудка» (по 

согласованию). 

. 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_________________________________________________________
	Придаш сиктса овмодчоминса   администрациялон
	Шуом

